[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 сентября 2019 г.                                                                                     №  1286
	Об отклонении проекта изменений в проект

межевания территории залинейной части
города Ишима в границах
планировочного квартала 02:02:14

Руководствуясь частью 4 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 43 Устава города Ишима, правилами землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Ишим, утвержденными решением Ишимской городской Думы от 25.12.2009 № 350, постановлением администрации города Ишима от 26.08.2019 года № 974 «О подготовке проекта изменений в проект межевания территории залинейной части города Ишима в границах планировочного квартала 02:02:14»:
1.   Отклонить проект изменений в проект межевания территории залинейной части города в границах планировочного квартала 02:02:14 и направить его на доработку в связи с отсутствием оснований перераспределения земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, между собой, предусмотренных статьей 39.27 Земельного кодекса Российской Федерации.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru.
3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.
Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин